
DZIENNIK URZĘDOWY
W WOJEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO*

•Jelenia Góra, dnia 6 lutego 1991 r. Nr 6

TREŚĆ:
Poł:

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH

35 — Uchwała Nr VII/42/90 Rady Miasta i Gminy w Pieńsku z dnia 6 grudnia 1990
roku w sprawie uchwalenia wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez 
Radę Miasta i Gminy w Pieńsku i Naczelnika Miasta i Gminy w Pieńsku 29

36 — Uchwała Nr VI/40/90 Rady Gminy w Olszynie z dnia 19 grudnia 1990 roku
w sprawie ogłoszenia wykazów aktów prawa miejscowego wydanych przez rady 
narodowe i terenowe organy administracji państwowej o właściwości ogólnej 
stopnia podstawowego 29

37 — Uchwała Nr 49/X/90 Rady Miasta i Gminy w Świerzawie z dnia 20 grudnia 1990
roku w sprawie ustalenia wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Radę Miasta i Gminy w Świerzawie 30

38 — Uchwała Nr IX/53/90 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 grudnia
1990 roku w sprawie uchwalenia i ogłoszenia wykazu aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Radę Narodową i Naczelnika Miasta i Gminy w Gryfowie 
Śląskim przed dniem 27 maja 1990 roku i nadal obowiązujących na terenie Miasta 
i Gminy Gryfów Śląski 30

39 — Uchwała Nr VIII/27/90 Rady Gminy w Lubaniu z dnia 29 grudnia 1990 roku
w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę 
Narodową obowiązujących na obszarze Gminy Lubań 31



DZIENNIK URZĘDOWY 29

35

UCHWAŁA NR VII/42/90

Rady Miasta i Gminy w Pieńsku 
z dnia 6 grudnia 1990 r.

w sprawie uchwalenia wykazu aktów prawa miejscowego wyda­
nych przez Radę Narodową Miasta i Gminy w Pieńsku i Naczel­
nika Miasta i Gminy w Pieńsku.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku 
— przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, 
Nr 43, poz. 253) Rada Miasta i Gminy w Pieńsku uchwala:

I 1
Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez 
Radę Narodową i Naczelnika Miasta i Gminy w Pieńsku, obowią­
zujących nadal na terenie Miasta i Gminy Pieńsk, stanowiący 
załącznik Nr 1 do uchwały.

12
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w uchwale tracą moc.

1 3
Uchwała wchodzi w żyde z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy

TADEUSZ ŁOWICKI

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VII/42/90 

z dnia 6 grudnia 1990 r.

1. Uchwała Nr VIII/39/85 z dnia 23.10.1985 roku w sprawie 
ustalenia dróg zakładowych

2. Uchwała Nr 111/12/84 z dnia 19.12.1984 roku w sprawie ustale­
nia dróg zakładowych

3. Uchwała Nr XV/88/87 z dnia 23.10.1987 roku w sprawie 
ustalenia dróg zakładowych

4. Uchwała Nr XX/116/88 z dnia 31.05.1988 roku w sprawie 
zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzenne­
go miasta i gminy Pieńsk

5. Uchwała Nr IV/11 /8R z dnia 29.12.1988 roku w sprawie zmian 
w planie ogólnego zagospodarowania miasta i gminy Pieńsk

6. Uchwała Nr X/46/80 z dnia 30.04.1990 roku w sprawie utwo­
rzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pień­
sku.

36

UCHWAŁA Nr VI/40/90

Rady Gminy w Olszynie 
z dnia 19 grudnia 1990 roku

w sprawie ogłoszenia wykazów aktów prawa miejscowego wyda­
nych przez rady narodowe i terenowe organy administracji państ­
wowej o właściwości ogólnej stopnia podstawowego.

Na podstawie art. 31 ust. i ustawy z dnia 10 maja 1990 roku 
przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustrwę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191) 
Rada Gminy w Olszynie uchwala, co następuje:

S 1
Ogłasza się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez rady 
narodowe i terenowe organy administracji państwowej stopnia 
podstawowgo o właściwości ogólnej a nadal obowiązujących na 
obszarze gminy - stanowiący załącznik do uchwały. Akty nie 
umieszczone w wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia.

S 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszyna.

13
Uchwala wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy 

JAN WRÓBLEWSKI

Lp. Nr zarządzenia W sprawie

Lp. Nr uchwały W sprawie

1. III/10/84 zatwierdzenia planu przestrzennego zagospo­
darowania Gminy Olszyna

2. III/l1/84 podziału terytorialnego wsi Olszyna

3. IX/35/86 przekazania niektórych szkół i placówek 
oświatowych znajdujących się na terenie 
Gminy Olszyna a podległych WRN

4. IX/37/86 prowadzenia ewidencji księgowej działalności 
samorządów mieszkańców wsi

5. IX/39/86 wprowadzenia podatków od posiadania psów

6. IX/40/86 zlikwidowania odcinka drogi istniejącej Nr 
1154 we wsi Olszyna i utworzenie nowej

7. X/46/86 wprowadzenia szczególnego trybu najmu lo­
kali mieszkalnych

8. XI/51/86 ustalenia wysokości opłat za miejsce na po­
chowanie zwłok oraz zezwolenia na budowę 
nagrobków

9. XIII/59/86 zlikwidowania odcinka istniejącej drogi 
z działki nr 3/3 we wsi Olszyna Dolna

10. XVI/72/87 zlikwidowania odcinka drogi nr ewid. działki
198 w Grodnicy

4T

11. XXI/91/88 ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne 
na terenie gminy

IX IV/15/89 aktualności planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Olszyna

13. XI/39/90 utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Spo­
łecznej w Olszynie

14. 6/84 powołania Gminnego Komitetu Przeciwpo­
wodziowego

15. 1/89 prowadzenia ewidencji działalności gospodar­
czej na terenie gminy Olszyna



30 DZIENNIK URZĘDOWY

37

UCHWAŁA Nr 49/X/90

Rady Miasta i Gminy w Świerzawie 
z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu obowiązujących aktów prawa miejs­
cowego wydanych przez Radę Miasta i Gminy w Świerzawie

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
— przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191) 
Rada Miasta i Gminy w Świerzawie uchwala, co następuje:

i >
1. Wydane akty prawa miejscowego przez Radę Narodową Mias­

ta i Gminy w Świerzawie przed wejściem w życie ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym — wymienione 
w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały zachowują 
nadal moc obowiązującą.

2. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie, o któ­
rym mowa w ust. 1, tracą moc z dniem ogłoszenia.

12
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

13
Uchwała wchodzi w żyde z dniem podjęda.

14
Wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego, o którym mo­
wa w i 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy

MATUSIAK MARIAN

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 49/X/90

WYKAZ

obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę 
Narodową Miasta i Gminy w Świerzawie — przed wejśdem 
w życie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym

Lp. Numer Z dnia W sprawie

1 2 3 4

1. 13/11/84 27.09.1984 r. wprowadzenia szczególnego trybu nąj- 
mu lokali mieszkalnych

1 30/X/83 18.12.1983 r. o podatkach i opłatach lokalnych na 
terenie miasta i gminy Świerzawa

3. 32/X/85 18.12.1985 r. ustalenia stawek na fundusz gminny

4. 30/V/89 21.04.1989 r. wyrażenia zgody na stosowanie w okre­
sie do dnia 31 grudnia opłat w wysoko­
ści ustaloną przed dniem 1 stycznia 
1986 r.

5. 32/V1/89 29.06.1989 r. nadania nazwy ulicy w mieście Świe­
rzawa

6. 33/VI/89 29.06.1989 r. wyrażenia zgody na sprzedaż dziatek 
budowlanych położonych w Starą Kra­
śnicy w drodze przetargu

12 3 4

7. 41/VIII/89 21.12.1989 r. ustalenia granic gruntów przeznaczo­
nych pod skoncentrowane budownict­
wo jednorodzinne

8. 43/VIII/89 20.12.1989 r. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze
przetargu działki budowlaną położonej 
w Sokołowcu i nieruchomości zabudo­
waną położoną w Sędzi szową

38

UCHWAŁA Nr EX/53/90

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 
z dnia 28 grudnia 1990 roku.

w sprawie uchwalenia i ogłoszenia wykazu aktów prawa miejs­
cowego wydanych przez Radę Narodową i Naczelnika Miasta 
i Gminy w Gryfowie Śląskim przed dniem 27 maja 1990 r. i nadal 
obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Gryfów Śląski.

Na podstawie art. 31 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 
roku — przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial­
nym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 poz. 
191, Nr 43 poz. 253) Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwala, 
co następuje:

i 1
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę 
Narodową i Naczelnika Miasta i Gminy w Gryfowie Śląskim 
przed dniem 27 maja 1990 roku i nadal obowiązujących na terenie 
Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

12
Akty prawne nie zamieszczone w wykazie tracą moc w dacie 
podjęcia uchwały.

13
Wykaz, o którym mowa w I 1, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

14
Uchwała wchodzi w żyde z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
u Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Gminy

KAZIMIERZ POPIEL

WYKAZ

aktów prawa miejscowego'wydanych przez Radę Narodową i Na­
czelnika Miasta i Gminy w Gryfowie Śląskim przed dniem 27 maja 
1990 roku i nadal obowiązujących na terenie Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski.

1. Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy

Lp. Uchwała Z dnia W sprawie

1 2 3 4

1. VI/25/85 U.IV.1985 r. ustanowienia „Medalu za za­
sługi dla Gryfowa Śląskiego”

Z VIII/32/85 16.X.1985 r. poprawy stanu, ładu, porządku
i bezpieczeństwa publicznego 
na terenie Miasta i Gminy Gry­
fów Śląski

3. IX/37/85 18.XII.1985 r. wysokości stawek świadczeń na 
fundusz gminy



DZIENNIK URZĘDOWY 31

1 2 3 4

4. XVI/78/87 26.1.1987 r. wysokości stawek świadczeń na 
fundusz gminy (zmieniająca 
uchwałę Nr IX/37/85 Rady Na­
rodowej Miasta i Gminy 
w Gryfowie Śląskim z dnia 18 
grudnia 1985 r.

5. XVI/79/87 26.1.1987 r. opłaty administracyjnej za 
czynności urzędowe

6. XX/98/87 22.X. 1987 r. zatwierdzenia projektu miejsco­
wego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy 
Gryfów Śląski

7. XXIII/111/88 12.V.1988 r. o ustaleniu granic gruntów 
przeznaczonych pod skoncent­
rowane budownictwo jednoro­
dzinne w Gryfowie Śląskim

8. IV/21/88 14.Xll.1988 r . poprawy stanu gospodarowa­
nia zasobami mieszkaniowymi 
w mieście i gminie Gryfów Śl.

9. VIII/41/89 22. VI.1989 r. stanu sanitarnego i poraądke- 
wego Miasta i Gminy Gryfów 
Śląski oraz warunków jego po­
prawy

10. IX/45/89 26.X.1989 r. ochrony wód rzeki Kwisy

11. X/48/89 19.XII.1989 r ustalenia podatku od posiada­
nia psów na terenie Miasta 
i Gminy Gryfów śląski

12. XJ/56/90 2711.1990 r. obniżenia podatku od nieru­
chomości

13. XI/58/90 2711.1990 r. obniżenia stawek podatku od 
budynków lub ich części oraz 
gruntów zajmowanych na dzia­
łalność gospodarczą

14. XI/59/90 2711.1990 r. wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej

2. Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy

15. 4/85 15111.1985 r. powołania Zespołu Ekonomi­
czno-Administracyjnego Szkół 
Miasta i Gminy w Gryfowie 
Śląskim

16. 1/86 4.1.1986 r. szczegółowych zasad i trybu 
wykonywania działalności kon­
trolnej w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Gryfowie Śląskim

17. 1/88 15.1V.1988 r. organizacji, rozpatrywania i za­
łatwiania skarg, wniosków i lis­
tów obywateli w Urzędzie Mia­
sta i Gminy oraz jednostkach

podporządkowanych Naczelni­
kowi Miasta i Gminy w Gryfo- 
wie Śląskim

18. 2/88 16.IV.1988 r. zmieniające Zarządzenie Nr
1/86 z dnia 4 stycznia 1986 r.

19. 2/89 5.1.1989 r. powołania Komisji d/s Prze­
ciwdziałania Alkoholizmowi

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Gminy 
KAZIMIERZ POPIEL

39

UCHWAŁA Nr VIII/27/9O

Rady Gminy w Lubaniu 
z dnia 29 grudnia 1990 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez 
Gminną Radę Narodową obowiązujących na obszarze Gminy 
Lubań.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 
o pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr 32 poz. 191) Rada 
Gminy uchwala, co następuje

11
Utrzymać w mocy następujące uchwały podjęte przez Gminną 
Radę Narodową w Lubaniu.
1. Uchwała Nr XXV/102/87 Gminnej Rady Narodowej w Luba­

niu z dnia 30 grudnia 1987 r. w sprawie zatwierdzenia miejs­
cowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gmi­
ny Lubań.

2. Uchwała Nr XII/41/89 Gminnej Rady Narodowej z dnia 27 
grudnia 1989 r. w sprawie oceny aktualności miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lu­
bań zatwierdzonego uchwalą nr XXV/102/87 Gminnej Rady 
Narodowej w Lubaniu z dnia 30 grudnia 1987 roku.

12
Akty prawa miejscowego nie ujęte w wykazie tracą moc z dniem 
podjęcia niniejszej uchwały.

13
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

14
Uchwała wchodzi w tycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

WŁADYSŁAW MADZIARZ

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze
Redakcja Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl. Ratuszowy 56, telefon 257-40, 

redaktor naczelny — Teresa Szarek
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl. Ratuszowy 56, telefon 260-01, w. 58

Skład komputerowy: Zakład Wydawnictw Ogólnopolskiej Fundacji Edukacji Komputerowej w Jeleniej Górze 
Tłoczono z polecenia Wojewody Jeleniogórskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.

Cena zł 600


